

wg rozdzielnika

Informuję, iż do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z rewitalizacją terenów przyległych do rzeki Lublinicy realizowanych w ramach zadania pod nazwą: „*Rewitalizacja terenów przyległych do rzeki Lublinicy etap II – zagospodarowanie terenu między ulicami Grunwaldzką a Spokojną*”, wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający posiada aktualne decyzje zezwalające na wycinkę drzew?

Odpowiedź

Zamawiający posiada aktualne decyzje zezwalające na wycinkę drzew.

2. Jak należy zagospodarować drewno pozyskane z wycinki?

Odpowiedź

Dłuzycy należy pociąć na kawałki o dł. 1,25 m i zwieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego (odległość odwozu ok. 3 km). Pozostałą część materiału drzewnego (gałęzie, karpina, korzenie) należy zutylizować.

Otrzymują:

1. strona internetowa